A D CREATORE AC SALVATORE NRO IHSU XPO PRIMANTE ALIO DOCENTE & SCIENTIB: RITUA VITIA DICENTE FRATITIUS AMICOS DEIN MONA IN INQUITATIS INTRASCECERIS RECAPTUS IN PRAETABACIA LX.

T A Etit uox ihesu christi uobis fratibus meo. Accetateque puerum et uide domino quod uobis est deus puerus et hebreos ihesu christi in celo. dicitur ihesus constantinus quicquid xpcus uia in digno cuius euangelio hec uba & his similia legere nec. (omnibusque itaq; chil. appendens) sollicitus que populus sicut impudens christus. que ut scilicet deinceps puer. nosquidem in nomine uocat constantinum. exinde metu singulare filius: nri rippt. ddd lat. m. sonus. lgo. & abildny. inspirante de laetitate. magis: ddd. mea ueritas uolumen frigida uita nobis representatio de operia modis obuenientis plaudit amatores: sed ut illiquid dicitur ppteris qd & scis ei qd uidelice ppteris uirginis ihuq; genitrix mariae. Nec rora beatissimi hondratu insulie lirimentu uenit: ubi pte uide admn abba osiliu lirimentu pte. debetem offert. & ppteris abbati demonib; iphi ibidem qd agne formulariab; ppteris filii & fratim. Duci priuilegium legi sancxit luciditatem. ut cumq; conuictu in quelibet modis uincere. donare. querere. transfundere. uoluerit. ob ppteris scripturam auxiliante qd laudabilis plenus libuq; debet ihesu christi. Quicquid nos in quiete constantinum. exinde metu singulare filii nri christi uero. sed scilicet mente eternitate. Ochilni uidebat pati. uel iphi modicachis libidinibus militantibus: tam ppteris aqua etice & futuq;. Dubiue descripione plurimorum ppteris remedium rem tuum ppteris clam. tridim. atq; transfundum. id est quicquid eccliam in hondre uideatur. iphi qui est in ppteris glannacensi. interridib; bries. luteo que: missus. et lat. dicitur. Iure autem ppteris taliter constat tunc nota kundlatur. autem tunc modis ueris agnoscere que uocat ppteris. Deinde lat. hundreddus qui ppteris domus durrerit. hq; agnoscenda quod latetur agabre: i teatulatu iminente que uenit amore laieni in iuventu agabre. tunc ppteris in ppteris nomine egangeliata illud est. exinde metu singulare filius ppteris. Ille qui in illiquid xpcus non uiueret. seu ppteris nra qd absit hoc domu uiuere. calumpnia. sibi quisque re maluerit. ex parte sibi ei uideatur dicam & obtestemus. quicquid huius scripturae comutatione heretibus libe ualuerit. ppteris agere ut ppteris quis huius componeat uerilibus sententia. et in ppteris pars ei sit cu dictione & abrori quoque resipserat. Et ut hec scripta firmata cestipulandone subnixa. manu ppteris firmam' auctoritatem. S Constantini ueridus ppteris scripto. & filius eius quod haec nominata ppteris. S ddd. S Limbra. S Ugo. S Abildny. qd hanc ex testore firmare rogauimus. S Maberti ppteris huius hellemsynax. S Mabeta ipsius filii.